Gli immobili pignorati presentano delle difformità urbanistiche non sanate il tutto come riportato 

nella CTU dell’ Ing. Pietro Mangieri alla quale si rinvia integralmente per tutto quanto qui non 

riportato. 

Il prezzo base per il LOTTO unico è stabilito in € 89.163,30 ( in lettere 

ottantanovemilacentosessantatrè/30) . Ciascun interessato potrà presentare un’offerta minima 

di acquisto inferiore al prezzo base, purché in misura non eccedente ¼ dello stesso e quindi: 

pari ad € 66.872,47 ( in lettere sessantaseimilaottocentosettantadue/47). 

VISITE- SITO WEB 

Il Delegato invita a visionare i siti web www. astegiudiziarie.it  e www.reteaste.tv , nonché i siti 

Idealista.it, Casa.it. 

Il Delegato assicura a tutti gli interessati all’acquisto, accompagnandoli direttamente o tramite un